
A9 
A. S    

9. 4. 2025 Orlová 

Okresní kolo ve vybíjené pro ZŠ   

Kategorie: II. otevřená  

SABE 



A. všeobecná ustanovení 

 

Pořadatel:  z pověření KR AŠSK Moravskoslezského kraje Základní škola 

   Karla Dvořáčka 1230, Orlová-Lutyně, 73514    

Garant:     Lenka Vargová, mobil 732 704 033 

Ředitel soutěže: Mgr. Eva Kunčíková 

Termín:  středa 9. 4. 2025   

Místo:                         tělocvičny na ZŠ K. Dvořáčka 1230, Orlová-Lutyně 

                                    (vstup zadním vchodem) 

                                   

Kategorie: II – otevřená, žáci a žákyně 1. stupně základních škol (4.  – 5. tříd) 

 Ročník narození: 2015, 2014, 2013 

 Pro účast je nutno splnit tyto podmínky: 

1. družstvo je složeno z žáků jedné školy 
2. členové družstva musí odpovídat ročníkem narození a stupněm školy 

3. start mladších žáků je povolen na všech úrovních (OK, KK, RF)                  
u kategorie I za kategorii II, musí být dodržen stupeň školy 

 

Přihlášky: do 7. 4. 2025 dopoledne na adresu: vargova@ddm-orlova.cz 

Účastníci: do okresního kola postupují dva vítězné týmy okrskových kol Havířov,  

   Karviná, Orlová a jeden vítězný z ostatních obcí okresu. 

 

Časový program: 8:00 – 8:30 prezence 

    8:30 – 8:45 porada 

    8:50  zahájení soutěže 

    13:00  vyhlášení   

                      

 

B. technická ustanovení  

 

Předpis:   Soutěží se podle soutěžního řádu AŠSK ČR a pravidel uvedených          

   v příloze. Družstvo tvoří 10 hráčů (v poli 9 + 1 kapitán)  

        vybavených stejnými dresy, + dva náhradníci. Doporučuji si vzít  

   navíc jednu sadu rozlišovacích dresů.  

 

     Herní systém: bude upraven na místě dle počtu zúčastněných družstev 

 

 

 

mailto:vargova@ddm-orlova.cz


 

Kritéria pro stanovení pořadí:  

1. počet bodů 
2. výsledek vzájemného zápasu 
3. rozdíl skóre 
4. větší počet vybitých 

 

Podmínky startu: řádně ve všech bodech vyplněná soupiska (nová soupiska !!!) družstva 
potvrzená ředitelstvím školy a odevzdaná při prezentaci. Vysílající škola odpovídá za zdravotní 
stav svých žáků. Pedagog nese zodpovědnost za své družstvo v případě poškození cizího 
majetku v místě konání soutěže. Soupiska bude obsahovat ročník narození účastníka. 
Průkazka ZP pro kontrolu věku. 

                                    

Ceny:   pohár, diplom 

 

Rozhodčí:  zajistí pořadatel 

 

Jízdné:  nebude hrazeno, družstva startují na vlastní náklady 

 

Námitky:  podávají se písemně hlavnímu rozhodčímu nejpozději po skončení  

   utkání ve sporu ke kterému došlo s vkladem 200,- Kč, v případě  

   zamítnutí propadá vklad pořadateli. 

 

Poznámky:  vstup do tělocvičny pouze ve sportovní obuvi, která nedělá 

   černé šmouhy. Pořadatel neručí za osobní věci soutěžících. 

   Součástí propozic jsou pravidla vybíjené. 

    

„Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a TV“ 

 

 

Lenka Vargová, garant OK, v. r.      Mgr. Eva Kunčíková                     

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  
                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 
 

 
Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 

 

Název soutěže: ……………………………….....  Postupové kolo: ……….……………….....  

Kategorie: …………………………………….... 

Místo konání: …………………………………..    Datum konání: ………………………….... 

 
Jméno a příjmení soutěžícího 

Rok 
narození 

Třída 
Číslo 
dresu 

Škola, adresa, email, 
a IČO školy 

1      
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     
14     
15     

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR a MŠMT. Nebudou 
použity k žádným jiným účelům. 

Jméno, příjmení email a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………....  dne: …………………2025 
 

Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků 
není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat 
dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět.  

 

 

 

 

 

razítko a podpis ředitelství školy: 


